miseris iocūda pamaris suauia. et qđ sublimiq̄
et veriq̄ p nichilo vniūsa meritat. Ita em̄ iā in tris
celeste sponsū q̄rit cuius amore p̄ntia fastidit: futūa
diligat et aduentū eiꝯ p̄stolat. vt audiē ab eo mortū
tpe possit. Ecce sponsꝯ venit exite obuiā ei. **Hec**
calibē vitā agit et angloꝝ sequit̄ formā. atq̄ xpo
soli exhibē se curat illibatā. Vult gō interī cunctis
carē solariꝯ. vt ab eo mereat̄ solari p̄lemꝯ. Et
deslet oē qđ mentē de t̄remis affiat desiderijs.
alioq̄m illiq̄ nō posset mūda p̄ntari aspectibꝯ. Vnde
enā tanto rigore se cōstrigit itus. vt q̄rit de cetero
ext̄nsens se applicault. r̄dignādo ponq̄ q̄ p̄bando
expellat. **Nec mirū.** Timet em̄ ne angustia illi fiet
vniꝯ amor quē diligit. Optat soli adherē. quē n̄
multis p̄fē caste q̄ nequit dilige. **Hic** est q̄ vna
ex hys loquit̄. **Illi** soli seruo fidē. ip̄i me tota deuo
tione cōmitto. **Habet** t̄m̄ in exilio p̄ntis vite sola
riū. s̄ nō gaudiū plenū. **Suscipit** sponsi arrā. s̄
nō ip̄m. **legit** eplam̄ de nuptijs s̄ptā. sed nondū
venit hora eiꝯ. **Et** n̄ venit tūc it̄roduct̄. nec
mora erit. **Vestes** et ornāmēta p̄ legatos accepit
s̄ tūc dupliabꝯ vestiet̄. **Solanū** nāq̄ eiꝯ mediū
xpi ē. et ampliq̄ illi solanū fit q̄a du hic nō erit
q̄ statū ip̄e veniet. ostiūq̄ pulsabit et dicit. **Surge**
et veni. **S̄** qđ ip̄a ī Nōne ad hāc vocē euigilabit?
Durgat itaq̄ p̄spiciat p̄ fenestrā si ip̄e est quē
diligit. et n̄ itez atq̄ itez pulsauit sine mora ap̄iat

107
et illi dicit. Ecce ego qui vocasti me. Si me quis presso
fui dñe. Edux de custodia animas meas ad confitendum nomini
tuo. Non me permittas dñe diuina separari a te. sed in
bonitate tua suscipe me. Et quanta letabit si tale ali
quod a dño audire meatur? Sequere me ipse est ut pater
epulem. Eamque iam non ad vineam excolendam si ad vi
num optimum bibendum. Eamque non iterum iudeam si in
patria mea. Ascendam ad diem festum hunc qui magnus
iste dies festus angelorum et hominum. Sed quod de te o anima
mea in corpore peregrinante. et iam diu ex parte et co
ntinuo in oratione tua dicere adueniat regnum tuum? Cum
videbo? Putes de me recogitet. Putes obliuiscet
miseri deus? Cum appetit et quando veniet? Sed forte
in cubiculo est et dormit. Numquid tu dormies. et cor tuum
non euigilabit? Clamabis igitur si dignetur audire. et
pulsabis cordis voce dicens. Exurge quia obdormis
dñe. exurge et ne repellas in fine. Sed fortassis
severiori ad huc consilio et saniori iudicio dñs differt
quod tuo anima magis impetu quam discretionem facias. Pansa
bis igitur parum sed sub umbra eius. nec in estibus mundi
quiesces. Melius tibi mori est quam mundo vivere. Felicitas
tibi luce quam de his que non sunt et videntur gaude. In
dño consolabitur anima mea audiat mansueti et letentur.
Cum diu enim sancta anima vivit in corpore. peregrinari se a
dño volet. si qua voluntas eius est peregrinationem patienter
sustinet. Ut interius tamen alium dilatum non querat ut eligat
illius amore certare forte nunc habet. quia multi